

Årsredovisning för  
**Dackebygdens IT AB**

556916-1762

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Magnusson  
Styrelseledamot

2025-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dackebygdens IT AB, 556916-1762, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hultsfred registrerades år 2012 och bedriver sedan dess försäljning och service av elektronik inom IT-branschen såsom datorer och nätverk, distribuering av bredband och kabel-TV samt förvaltning av aktier.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	393 216	1 531 143	606 347	180 517
Resultat efter finansiella poster	-11 465	1 255 464	628 186	173 361
Soliditet %	84,6	85,7	43,1	52,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	786 907	810 164
Balanseras i ny räkning		610 165	-610 164
Utdelning			-200 000
Årets resultat			5 827
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 397 072</b>	<b>5 827</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 397 072
Årets resultat	5 827
<b>Summa</b>	<b>1 402 899</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 402 899
<b>Summa</b>	<b>1 402 899</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		393 216	1 531 143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>393 216</b>	<b>1 531 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-144 508	-158 615
Övriga externa kostnader		-115 702	-325 679
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-260 210</b>	<b>-484 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 006</b>	<b>1 046 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-159 300	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 478	8 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-649	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-144 471</b>	<b>208 615</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 465</b>	<b>1 255 464</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-63 000	-37 000
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 000</b>	<b>-287 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 535</b>	<b>968 464</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 708	-158 300
<b>Årets resultat</b>		<b>5 827</b>	<b>810 164</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	525 000
Fordringar hos koncernföretag	3	1 258 000	808 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 283 000</b>	<b>1 333 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 283 000</b>	<b>1 333 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 454	94 208
Övriga fordringar		15	25 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 456	19 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 925</b>	<b>139 351</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		495 071	680 731
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>495 071</b>	<b>680 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>550 996</b>	<b>820 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 833 996</b>	<b>2 153 082</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 397 072	786 907
Årets resultat		5 827	810 164
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 402 899</b>	<b>1 597 071</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 452 899</b>	<b>1 647 071</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		125 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>125 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		716	0
Leverantörsskulder		0	1 250
Skulder till koncernföretag		63 000	0
Skatteskulder		84 207	140 950
Övriga skulder		10 801	31 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 373	82 005
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 097</b>	<b>256 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 833 996</b>	<b>2 153 082</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	325 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		200 000
Försäljningar	-500 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>525 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Strömbergshyttan Fastigheter AB	559315-4916	Hultsfred	250

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	808 000	950 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	450 000	
Reglerade fordringar		-142 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 258 000</b>	<b>808 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 258 000</b>	<b>808 000</b>

## Underskrifter

Virserum

*Fredrik Magnusson*

2025-02-18

Fredrik Magnusson  
Styrelseledamot

Datum